Kivül, egykorú irással: Paria Supplicationum Siculorum con-
gregatione meggesino 1569 ad diem purificationis.
Egykoru példány, a gyula-fejérvári káptalan levéltárában (Mi-
scellaneorum Cista III. fasc. III. nro 37.)
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CCCLXXI.
II. János király Nyujtódi Csüdör Gáspár ügyében, ki az ellene
Nagy Balázsné Hedvig, és Keresztesi Istvánné Magdolna által há-
rom darab irtásért folytatott perben, azért hogy a királyi törvény-
szék előtt meg nem jelenhetett, elmarasztaló itéletet kapott, uj itéle-
tet rendel. Kelt Medgyesen 1569. febr. 5-dikén.
Joannes Secundus dei gracia Electus Rex Hungarie Dalma-
cie Croacie etc. fidelibus nostris Egregijs et agilibus Emerico Il-
lyes, paulo pether de Nagy Kazon, Jacobo Kyralij de Wyfalu, Be-
nedicto Nagh, Barnabe Kozma Miehaeli Kowach de zenth györgy
Joanni Zanto de zenth Imreh et michaeli Sijlo de Zenth Kyral,
Salutem et graciam, exponitur Maiestati nostre in persona Agillis
gasparis Chijwdor de Nijwthod, qualiter superioribus diebus Inter
ipsum Exponentem vt in causam Attractum ab vna, parte vero ex
altera Nobiles dominas Aduigam Blasy Nagh et Magdalenam ste-
phani Kerestes Agilium Consortes vt actrices Racione et pretextu qua-
rumdam Trium extirpaciarum vt eedem actrices pretendissent per
ipsum exponentem occupatarum quadam causa primum in sede Ka-
zon mota Tandem per viam appellacionis nostram in presenciam
Transmissa fuisset, in qua nos procedendo Ex eo Quod prefatus
exponens nec per se Neque per procuratorem suum legitimum co-
ram nobis comparare potuisset, quoddam fecissimus Judicium pre-
fato exponenti onerosum, Vnde eedem actrices Literas eciam no-
stras adiudicatorias pro parte ipsarum contra Eundem Exponen-
tem Excipere et Emannari facere procurassent, vigore quarum Eun-
dem Exponentem in rebus suis damnificare vellent et Nitterentur,
Cum tamen si prefatus exponens per se vel (per) procuratorem su-
um tempore discussionis huiusmodi cause Comparare potuisset spe-
rasset se ab impeticione partis alterius defacili defendere potuisse,
prout posse speraret eciam de presenti Supplicatum itaque extitit
Maiestati nostre pro parte et in persona dicti exponentis vt eidem
circa premissa de opportuno Juris remedio et gracia Novi Judicij
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providere dignaremur, Et quia huiusmodi Casus nociui litigancium
In processibus Causarum Emergentes per opportuna Juris Remedia
in melius reformari solent atque possint, proinde fidelitati vestre
harum serie Committimus et Mandamus firmiter, quatenus acceptis presentibus simul vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus
obseruari solitis, erga memoratas dominas Aduigam et Magdalenam
Accedendo, que si personaliter reperiri poterint, Ibidem persona-
liter, Alioquin de domibus habitacionum siue solitis Earundem re-
sidencijs Ammoneatis Easdem dicatisque et commitatis Eisdem verbo
nostro Regio ut eedem decimo quinto die diei huiusmodi Ammo-
nicionis ipsis exinde fiende computando personaliter vel per procu-
ratorem eorum legittimum In curia nostra regia Coram nobis com-
parare prescriptasque literas nostras adiudicatorias sentencionales
simul cum cunctis processibus exhibere et producere ac causa in
premissa Nouum Judicium recipere debeant et teneantur, Certifi-
cando easdem ibidem vt siue ipse terminum (igy) inprescripto co-
ram Nobis compareant siue non, nos ad partis comparentis instan-
ciam Id faciemus inpremissis quod dictauerit ordo Juris Et post
hec huiusmodi Ammonicionis et certificacionis vestre seriem vt fuerit
expediens Terminum ad predictum Maiestati Nostre fide vestra me-
diante Rescribere debeatis et teneamini, Secus non facturi presen-
tibus perlectis Exhibenti Restitutis. Datum in Ciuitate nostra Meg-
gyes Sabbatho proximo post festum purificationis Beate Virginis
Marie Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Nono.
Lecta.
Eredetije a budai kamarai levéltárban (N. R. A. 1571. csom.
54. sz.) honnan Pesty Frigyes másolata után közlöm.
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CCCLXXII.
II. János király megparancsolja több megnevezett Csík széki
királyi embernek, hogy intsék meg Mindszenti Czikó Pétert és Szent-
imrei Márton Tamást, kik Szentkirályi Andrási Mártonnak és nejé-
nek Katalinnak Tarczay Mátyásnéval, Balassa Klárával, a Küküllő
vármegyei fületelki részjószág iránt folytatott perében mint válasz-
tott birák itéletet hoztak, de ezen itéletet irásban kiadni vonakod-
nak, hogy az általak hozott itéletet pecsétjök alatt adják ki, s el-
járásukról neki tegyenek jelentést. Kelt Medgyesen 1569. febr. 12-én.
Joannes Secundus Dei gracia Electus Rex Hungarie Dalma-
cie Croacie etc. fidelibus Nostris Nobilibus Agilibus Thome, Nico-
lao et Petro Salamon de thaplocza Michaeli Kowach de Zentgyeorgy
et Benedicto Kowach de Zent Imreh, Salutem et graciam Exponi-
tur Maiestati Nostre in personis Egregij et Agilis Martini Andrassy
de Zenth Kijralij et domine Catharine Consortis Eiusdem Quomodo
superioribus temporibus In